d’Alcaldia 115/2015 de data 19 de juny de 2015 (BOPG 15/07/15), qui subscriu eleva la 

següent proposta de resolució: 

PROPOSTA DE RESOLUCIÓ 

PRIMER. Imposar a l’entitat bancària Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, SA, una quarta 

multa coercitiva, per import de 1.200,00 € (mil dos-cents euros), segons l’apercebiment que se 

li va efectuar mitjançant de Junta de Govern Local del dia 1 de juliol de 2015 i concedir-li un 

nou termini de deu dies, per tal que procedeixi a executar l’ordenat. 

El pagament de la totalitat de les multes coercitives fins ara imposades s’haurà de fer